Vara Plenário do Tribunal do Júri de Paraíso do Norte

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2021

O Doutor Eldom Stevem Barbosa dos Santos, MM. Juiz de Direito da Vara Plenário do Tribunal do Júri de
 ;Paraíso do Norte

FAZ SABER, a todos quantos o presente Edital virem ou tomarem conhecimento que, com observância das
formalidades legais e mediante termo lavrado em livro próprio, foram SORTEADOS, nesta data, para
servirem durante a SESSÃO DE JULGAMENTO dos autos  0002334-32.2019.8.16.0127, cujas sessões
encontram-se programadas para os dias  no auditório do Tribunal do Júri, sito à RUA23/03/2021 09:00 ,
ALEMANHA, 199 - RESIDENCIAL AMÉRICA DO SUL I - centro - Paraíso do Norte/PR - CEP: 87.780-000 -
Fone: (44) 3431-1172 - E-mail: pn-ju-scrda@tjpr.jus.br , os seguintes JURADOS, os quais ficam convocados
para as mencionadas sessões, através do presente edital e das notificações a serem efetuadas por Oficiais
de Justiça, a saber: 1. ADRIANA TASSONI GIMENES;2. MARIA EUNICE DE SOUZA MACIEL;3.
ADRIANO FERNANDES CANABRAVA;4. QUEILA CINTIA PRIMÃO;5. DENER LUCIO BARBERO
GARCIA;6. HILDA FILOMENA MAGNANI PORTO;7. GUSTAVO HENRIQUE MARCON;8. CICERO
ANTONIO VICENTE;9. ELIZABETH CORREIA LOLI;10. IVETE FLOZINDA DE OLIVEIRA;11. ELIO
FRIGNANI BREGOLIN;12. QUITERIA PAIVA VILELLA;13. KARINA CANAVER;14. FLAVIO FIRMINO;15.
JUNIOR XAVIER FONSECA;16. MARIA APARECIDA TENORIO;17. ROZELY APARECIDA CHIQUETTI
DE MARCCHI;18. ROSEMARY LUZIA DE SOUZA;19. ED WILSON MIGUEL CARLUCCIO JUNIOR;20.
JOÃO CARLOS TORMENA;21. STEFANY JIUPATO PEREIRA DA SILVA;22. VALMIR DA SILVA
PRATES;23. GRACIELLE ANDRIGHETTI;24. ROGERIO JUNIOR PIVATO;25. PRISCILA DA SILVA

 Ainda, visando assegurar o comparecimento do numero mínimo de Jurados, o MM. JuizSTOLARIC; .
sorteou, como SUPLENTES, os Jurados: 1. DANIELLA FACHIM SORDI;2. LUCAS MILITÃO VITORIO;3.
JOÃO PEDRO BROGGIATTO PASCHOAL;4. CLAYTON APARECIDO BARBOSA LINCOLN;5. BRUNA
MOREIRA MATIAS;6. CICERO JOSE DE OLIVEIRA;7. CAMILA MARINOZI ARIOZO;8. RODRIGO

 EFRANCISCO DE ALMEIDA;9. ADRIANE REGINA HOFFMANN;10. EMILY CAVALCANTE JARDIM; .
para que não se possa alegar ignorância, mandou expedir o presente EDITAL, que será afixado no lugar de
costume e publicado pela Imprensa Oficial, na forma da lei. Dado e passado nesta cidade e Comarca de
Paraíso do Norte, Estado do Paraná, aos 03 de março de 2021. Eu Luciana Iácono Marino Paleo, Técnica
Judiciária, lavrei e subscrevo.

Eldom Stevem Barbosa dos Santos

Juiz de Direito

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JD

S
N

 V
K

G
X

9
A

Z
V

S
4

H
K

3U
K

PROJUDI - Processo: 0002334-32.2019.8.16.0127 - Ref. mov. 440.1 - Assinado digitalmente por Eldom Stevem Barbosa dos Santos:17714
03/03/2021: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: edital